様式第4号の3（第8条関係）

連帯保証人（保護者）変更届

連帯保証人
　　　　　　年　　　　月　　　　日
伊佐市教育委員会　様
学校　　　学部　　年（在学・中退・卒業）
住　所
奨学生本人
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　※印
※署名（自署）の場合、押印は必要ありません。
連帯保証人
（保護者）
連帯保証人
連帯保証人

上記奨学生の　　　　　　を、 　　年　　 月　　 日下記のとおり変更しましたので、お届けいたします。

記

住　所旧
連帯保証人
（保護者）
連帯保証人

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　※印
※署名（自署）の場合、押印は必要ありません。
極度額（　　　　　　　　　　　　）円

住　所新
連帯保証人
（保護者）
連帯保証人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　実印
極度額（　　　　　　　　　　　　）円
　　　　　　　　変更した理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　添付書類　印鑑登録証明書及び所得を証明する書類（新保護者又は新連帯保証人分のみ）
※　新保護者又は連帯保証人の極度額は、旧保護者又は連帯保証人の極度額を引き継ぐものとし、旧保護者又
は連帯保証人に極度額が定められていない場合は、誓約書提出時における貸与予定総額又は奨学資金借用
証書提出時における借用総額を新連帯保証人の極度額として定める。